АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Заковряжино

От 09 января 2025г                                                                                                    № 1

О проведении первоначальной постановке граждан на воинский учет

    В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе». Положением о призыве на военную службу граждан Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства РФ от 11.11.2006 № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Возложить обязанности по проведению первоначальной постановке граждан на воинский учет на специалиста администрации по ведению воинского учета Юдаеву О.Н.
   1.1 Вести контроль за прохождением медицинского освидетельствование и призыва граждан на военную службу.

   1.2. Оказывать содействие и организацию прибытия на призывную комиссию Сузунского района, согласно графика работы призывной комиссии.

   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                                 Е.А.Цорн